
 

 

MESTO   ŠAĽA 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie 
 

1/2024, 

 
ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2023  

o určení výšky finančných prostriedkov  

na mzdy a prevádzku na žiaka základnej umeleckej školy,  

dieťa materskej školy alebo dieťa a žiaka školského zariadenia 

 so sídlom na území mesta Šaľa 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválené Uznesením Mestského zastupiteľstva v Šali č. 1/2024 – VI. dňa 15. februára 2024 

Vyvesené na úradnej tabuli 22. februára 2024 

Účinnosť od 8. marca 2024 



 

 

Mestské zastupiteľstvo mesta Šaľa v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona  

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v súlade s § 6 ods. 12 zákona  

č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve  a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

sa uznieslo na tomto 

 

Všeobecne záväznom nariadení 

č. 1/2024,  

ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2023  

o určení výšky finančných prostriedkov  

na mzdy a prevádzku na žiaka základnej umeleckej školy,  

dieťa materskej školy alebo dieťa a žiaka školského zariadenia 

 so sídlom na území mesta Šaľa 

 

 

§ 1 

Zrušovacie ustanovenie 

 

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2023 zo dňa 2. februára 2023 o určení výšky 

finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na žiaka základnej umeleckej školy, dieťa  

materskej školy alebo dieťa a žiaka školského zariadenia so sídlom na území mesta Šaľa. 

 

 

§ 2 

Účinnosť 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od vyvesenia na 

úradnej tabuli v meste. 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Mgr. Jozef  Belický v. r. 

                                                                                              primátor mesta Šaľa 

 


